

---

## Produse de curatenie

I.D.: 61285340

---

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.644,45 RON - 2.644,45 RON

---

Descriere: Saci menajeri 30 l 50x5,04=252,00;Saci menajeri 240 l 30x12,61=378,30;Odorizant pentru toaleta 50x3,78=189,00;Detergent pentru vase 400 ml 30x4,20=126,00;Cif crema 500 ml 20x6,30=126,00;Lavete microfibra 50x2,94=147,00;Solutie pentru scos pete 20x8,40=168,00 Hartie igienica 3 str.10/bax 80x8,40=672,00;Spray Pronto 15x12,61=189,15;Mop bbc 220 g 20x4,20=84,00;Maturi de sorg 10x21,01=210,10;Galeti de plastic 5 l 10x4,20=42,00;Bureti pentru vase 30x0,84=25,20;Matura de plastic 5x7,14=35,70. Total = 2644,45

---